
Zarządzenie Nr 2/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

z dnia 02 lutego 2024 roku 

  

 w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzania naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

na podstawie art. 11 ust. 1 oraz art.12 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), w związku z rozdziałem II Regulaminu naboru na 

wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie wprowadzonego Zarządzaniem nr 2/2013 z dnia 9 lipca 

2013 r. Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną na wolne stanowisko urzędnicze w składzie: 

Dorota Lamańska  – Przewodnicząca Komisji 

Dorota Sałatowska – Sekretarz Komisji 

Tomasz Budziwojski  – Członek Komisji 

§ 2 

Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należy przeprowadzenie naboru na wolne stanowisko pracy: 

referenta 

stosownie do treści Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

 

§ 3 

Po przeprowadzonym naborze Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 4 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


		2024-02-02T08:39:56+0100




